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MyHuymnansHoe obljeobpaszosaresibHoe y4pexaeHue "CpeaHas WKona ¢ yraybneHHs m
n3yyeHuem oTaenbHbl X npeametos Neé LieHTpansHoro paiioHa Bonrorpaaa”

Bua npuema nuim
bnwogo
3aeTpak

MakapoHHble U3aenusa oTeapHeie
KoTneTta pomauiHsasn

Yain c caxapom U MTUMOHOM

Xneb nweHUYHbIN

3asTpak c 7 go 11 net

MakapoHHbIe U3genusa oTeapHble
Kotneta gomawnas

Yait ¢ caxapom 1 AMMOHOM
Xneb nuweHWYHbIN

3aetpakc 11 go 17 net

MakapoHHble U3genus oTeapHbie
Kotneta pomatwinan

Yai ¢ caxapom ¥ NMMMOHOM

Xneb nweHnYHbIN

3asTpak nnatHeliA ¢ 11 go 17 net

Orypey coneHbivi(Hapeska)
MakapoHHble U3genusi oTBapHble
Kotneta gomawHss

Yan ¢ caxapom

Xneb nuweHnYHbIN

O6en ¢ 7 no 11 ner

Momuaopbl conexble

LLm 13 ceexeln kanycTel ¢ kKapTodenem
Xapkoe no-nepeBeHcku

MNevyeHbe

Yait ¢ caxapom

Xneb neknesaHbIN

Xneb nweHW4HbIA

Obea c 11 go 17 net

Momuaopbl coneHsle

LLin n3 ceexen kanycTel ¢ kapTodenem
Xapkoe no-gepeBeHckn

MeyeHbe

Yan ¢ caxapom

Xneb nekneBaHbli

Xneb nweHnYHbINA

O6en nnaTHbif ¢ 7 no 11 net

MoMuaopel coneHele

Ln 13 ceexen kanycTel ¢ kaptodenem
YKapkoe no-gepeBeHcKn

KomMnoT 13 cBexXeMOopoKeHHbIX Arogq
Xneb neknesaHbIn

Xneb nweHUYHbIN

O6eq cneu nutanue ¢ 12g0018net

Momugopel coneHble

LL{n na ceexen kanycTel ¢ KapTodenem
Xapkoe no-gepeseHcku

[Ne4yeHbe

Yai ¢ caxapom

Xneb nekneBaHbIN

24 qespans 2026 r.

Bbixoa KKann
160 211,8
90 83,5
200 62,6
50 115,4
160 211,8
90 83,5
200 62,6
50 115,4
200 259.8
100 92,4
200 62,6
50 115,4
60 6,5
150 198,6
90 83,5
200 61,4
20 46,2
60 12,6
200 63,6
150 101,0
20 87,2
200 61,4
60 102,5
60 138,5
100 21,0
250 79,8
200 131,4
20 87,2
200 61,4
60 102,5
60 1385
60 12,6
200 63,6
150 101,0
200 86,8
40 68,3
20 46,2
100 21.0
250 79,8
200 131,4
20 87,2
200 61,4

60 102,5

LieHa (py6.)

135,14

135,14

135,14

100,00

135,14

135,14

135,00

135,14



Xneb NWeHNHHbLIN
MNongHWk
MUPOXOK CA0BHBIN fedeHbln ¢ kapTodenem
KodheiHbliA HanuToK Ha MONOKe
MonaHuK cnel nuTaxwe ¢ 7 4o 11 net
MupoxoK cAoBHBIN neuyeHbli ¢ kapTodenem
KodherHbi HanmToK Ha MOMMOKE
MonaHwk cney NTaHue ¢ 12 no 18 net
MupoXoK CAOBHBIA NeYeHsIn ¢ kapTodenem
KodhenHblid HanUTOK Ha MONOKE
3asTpak cnel nuTaxue ¢ 12p018net
MakapoHHble 1aflenuns oTeapHble
KoTnerta gomMaliHaa
Yai ¢ caxapom U NMMOHOM
Xneb nieHWHHbIA
Byder
Batounk MunmBen 26rp.
BuHerpeT OBOLLHON
MeueHbe ®pyToHAHSA B aCCOPTUMEHTE

CanaT 13 CBeXux NoMUA0pPoB U orypuoe ¢ pacTUTenbHbIM macrnom

Canat OnuBbe

LLm n3 ceexen kanycTbl C kapTodgenem
KapTodenb xapeHbin(v3 CbIporo)
KapTodenbsHoe niope ¢ Macnom CrimeoHHLIM
Kawa rpeuHeBsas BA3Kas

MakapoHHbIe U3fenus oTBapHbIe
FamByprep ¢ KOTneTbl pybneHsie U3 NTLibI
Mynaw na roaauHel 40/40rp.

Wapkoe no-gepeBeHCKn

YynbeH B Byrke ApOXoKeBOi

KoTtnera, pybneHHas na nTuubl

KoTneTsl HaTypanbHbie u3 hune ntuusl
KoTneTbl NO-KNeBCKA

Kypbl oTBapHbie

ChipHukmM co cmeTaHoit 100/20

Bynouka caobHasn © KOH(UTIOPOM

Kexc "CTONMUHBIR"

KonbLo neco4Hoe

Muposxroe MecoyHoe,MnasmpoBaHHoe nomagnon

MUPOXOK NEYEHBIN C BULIHEN

MWpPOXOK C KanycTon

Mupoxkok caobHBIN nedeHbl ¢ kapTodenem
MupoxoK cnOBHLIN NeveHsin C NOBUANOM
MuUpoxoK cAoBHbIA NeveHbld ¢ abnokamu
Muyua ¢ ceipom 70/25rp.

Mmiowka "Mockockasn”

PaccTeran ¢ MACOM

CouHuK

Crpygent ¢ W3toMOM

Xavanypw ¢ CblpoOM

Cok (pykToBsii 0,2rp

Yain Fruktomania B accopTUMeHTe

Yaw ¢ caxapom

Yaim ¢ caxapom U NIMMOHOM

Yai ¢ caxapom Kapkage

BaToH4uMK "HroPro" B acCoOpTUMEHTE
BaToHunk OBbikHoBEHHOE Yyao 40rp
BatoHuuk" Cynep" 40rp

Bynouyka croéHas MecHaq arogka ¢ NMMOHOM
Bynouyka cnoéHas ¢ ManuHowm

Badny ALWKMHO B aCCOPTUMEHTE

Bona CeHexckas 0,51

60

100
200

100
200

150
200

200
100
200

50

100

100
120
250
100
150
150
150
202
80
200
70
100
80
128
100
120
75
75
75
75
100
75
75
75
75
95
100
50
75
I3
70
200

200
200
200

80
80

138,5

255,8
118,0

255,8
118,0

3109
118,0

259,8
92,4
62,6

15,4

1277

62,8
159,2

79,8
201,2
147,6
151,1
198,6

92,0

42,4
131,4
217,0
309,2
181,1
509,5
3512
2748
170,6
345,9
153,7
394,7
519,8
170,7
191,8
252,5
196,7
2945
4210
118,9
283,8
359,7
241,0

86,6

61,4
62,6
60,0

38,00

37,40

37,40

135,14

45,00
25,00
60,00
40,00
45,00
20,00
30,00
25,00
20,00
25,00
95,00
65,00
93,00
35,00
65,00
96,00
65,00
50,00
55,00
35,00
45,00
40,00
40,00
45,00
30,00
30,00
30,00
35,00
50,00
30,00
40,00
50,00
45,00
45,00
25,00
45,00
10,00
15,00
15,00
30,00
45,00
25,00
40,00
40,00
30,00
35,00



Opoxe Xpyctawmin wapuk MOTA 8 accopTMeHTe 1 65,00

3ecup mapwmennoy PaHHUAMMuU 1 60,00
Kucene ®pyToHsaHA B accopTuMeHTe 130 55,00
KokTe#ns MoNoYHLIN B aCCOPTUMEHTE 200 55,00
KokTenns MonoYHbin @aHHKM AMMU B acCOpTUMEHTe 170 55,00
Konsuo necoqHoe 80 40,00
Kop» MomnoYHbIn 75 40,00
KpyaccaH ¢ BapeHOoM CrylUeHKon 50 25,00
KykypyaHble nanoyku ®pytoHaHs 1 60,00
Mapmenag Bongu-beremotuk 30rp 1 25,00
Mapmenaa KpyT ®pyT B acCOpTUMEHTE/030pHbIE MULLKK 30rp 1 25,00
Mapwmennoy Zerfer solo 40rp 1 60,00
Msrkue Badnu 1 35,00
Hanutok CeHexckan nnwoc B accoptuMmeHTte 0,44n 1 55,00
MupoxxHoe HIPPOBO B accopTuMeHTe 1 28,00
Mope ®pyToHAHA hpyKTOBOE B aCCOPTUMEHTE 90 70,00
Cnovka Anenuinckas ¢ abpuKoCOBOW HAYMHKOW 90 40,00
Cnonka ¢ cbipom 90 55,00
PpyKTOBLIE KYCOYKM PpyTOHAHA 1 70,00
LWokonaa Babyfox 18rp 1 25,00

TTpuatHoro annetutal
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