



СОГЛАСОВАНО:

Директор школы: Гаврилова А.Ю.

ООО «Комбинат социального питания»

**Меню***Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №6 Центрального района Волгограда"*

24 февраля 2026 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
<b>Блюдо</b>			
<b>Завтрак</b>			135,14
Макаронные изделия отварные	160	211,8	
Котлета домашняя	90	83,5	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
<b>Завтрак с 7 до 11 лет</b>			135,14
Макаронные изделия отварные	160	211,8	
Котлета домашняя	90	83,5	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
<b>Завтрак с 11 до 17 лет</b>			135,14
Макаронные изделия отварные	200	259,8	
Котлета домашняя	100	92,4	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
<b>Завтрак платный с 11 до 17 лет</b>			100,00
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлета домашняя	90	83,5	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
<b>Обед с 7 до 11 лет</b>			135,14
Помидоры соленые	60	12,6	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	63,6	
Жаркое по-деревенски	150	101,0	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеванный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	60	138,5	
<b>Обед с 11 до 17 лет</b>			135,14
Помидоры соленые	100	21,0	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8	
Жаркое по-деревенски	200	131,4	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеванный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	60	138,5	
<b>Обед платный с 7 до 11 лет</b>			135,00
Помидоры соленые	60	12,6	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	63,6	
Жаркое по-деревенски	150	101,0	
Компот из свежемороженых ягод	200	86,8	
Хлеб пеклеванный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
<b>Обед спец питание с 12до18лет</b>			135,14
Помидоры соленые	100	21,0	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8	
Жаркое по-деревенски	200	131,4	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеванный	60	102,5	

	60	138,5	
Хлеб пшеничный			38,00
Полдник			
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
			37,40
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
			37,40
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	310,9	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
			135,14
Завтрак спец питание с 12до18лет			
Макаронные изделия отварные	200	259,8	
Котлета домашняя	100	92,4	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Баточик МилкиВей 26гр.	1		45,00
Винегрет овощной	100	127,7	25,00
Печенье ФрутоНяня в ассортименте	1		60,00
Салат из свежих помидоров и огурцов с растительным маслом	100	62,8	40,00
Салат Оливье	120	159,2	45,00
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8	20,00
Картофель жареный(из сырого)	100	201,2	30,00
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	25,00
Каша гречневая вязкая	150	151,1	20,00
Макаронные изделия отварные	150	198,6	25,00
Гамбургер с котлеты рубленые из птицы	202	92,0	95,00
Гуляш из говядины 40/40гр.	80	42,4	65,00
Жаркое по-деревенски	200	131,4	93,00
Жульен в булке дрожжевой	70	217,0	35,00
Котлета, рубленая из птицы	100	309,2	65,00
Котлеты натуральные из филе птицы	80	181,1	96,00
Котлеты по-киевски	128	509,5	65,00
Куры отварные	100	331,2	50,00
Сырники со сметаной 100/20	120	274,8	55,00
Булочка сдобная с конфитюром	75	170,6	35,00
Кекс "Столичный"	75	345,9	45,00
Кольцо песочное	75	153,7	40,00
Пирожное Песочное,глазированное помадой	75	394,7	40,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	45,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	252,5	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	30,00
Расстегай с мясом	50	118,9	40,00
Сочник	75	283,8	50,00
Струдель с изюмом	75	359,7	45,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Сок фруктовый 0,2гр	200	86,6	25,00
Чай Fruktomania в ассортименте	1		45,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	15,00
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	15,00
Батончик "ЧиюРио" в ассортименте	1		30,00
Батончик Обыкновенное чудо 40гр	1		45,00
Батончик" Супер" 40гр	1		25,00
Булочка слоёная Лесная ягодка с лимоном	80		40,00
Булочка слоёная с малиной	80		40,00
Вафли Яшкино в ассортименте	1		30,00
Вода Сенежская 0,5л	1		35,00

Дроже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте	1	65,00
Зефир маршмеллоу ФанниЯмми	1	60,00
Кисель ФрутоНяня в ассортименте	130	55,00
Коктейль молочный в ассортименте	200	55,00
Коктейль молочный Фанни Ямми в ассортименте	170	55,00
Кольцо песочное	80	40,00
Корж молочный	75	40,00
Круассан с вареной сгущенкой	50	25,00
Кукурузные палочки ФрутоНяня	1	60,00
Мармелад Бонди-Бегемотик 30гр	1	25,00
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр	1	25,00
Маршмеллоу Zerfer solo 40гр	1	60,00
Мягкие вафли	1	35,00
Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л	1	55,00
Пирожное НИРРОВО в ассортименте	1	28,00
Пюре ФрутоНяня фруктовое в ассортименте	90	70,00
Слойка Альпийская с абрикосовой начинкой	90	40,00
Слойка с сыром	90	55,00
Фруктовые кусочки ФрутоНяня	1	70,00
Шоколад Babyfox 18гр	1	25,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»  
Уполномоченный представитель  
Зав.производством

